[image: image1.jpg]FUNDACAO
EDUCACIONAL
MANOEL GUEDES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
José Norbal de Moraes Marques, Diretor Presidente da Fundação Educacional “Manoel Guedes”, de Tatuí, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o Relatório Final apresentado pela Comissão de Processo Seletivo, designada pela Portaria FEMAGUE nº 14/2015, de 04 de maio de 2015, referente ao Edital FEMAGUE nº 01/2015, resolve homologar o referido Processo Seletivo para todos os efeitos legais.
Tatuí, 18 de junho de 2015.
José Norbal de Moraes Marques
Diretor Presidente